公共汚水桝設置申請書

【公共下水道】

令和  年  月  日

安 来 市 長  様

申請者  住 所

            氏 名

            （記名押印又は署名）

公共汚水桝を、別紙図面のとおり設置したく申請します。

なお、設置に係る工事費を全額施工業者に支払い、市の完了検査に合格した

後に、この公共汚水桝を市に寄附します。

記

設 置 場 所

土地所有者の承認   住 所

           氏 名

           （記名押印又は署名）

添付書類 □位置図 □平面図 □縦断図 □構造図

※申請者が設置する場合